重庆市生态环境局办公室

渝环办〔2019〕96号

重庆市生态环境局办公室

关于开展2019年重庆市生态环境系统

人才管理工作业务培训的通知

各区县（自治县）、经开区生态环境局，各直属单位，环投公司：

为提升生态环境系统人才管理的能力，根据2019年培训计划，决定开展2019年生态环境系统人才管理工作业务培训。现将有关事项通知如下。
一、培训时间
2019年3月20—21日
二、培训地点
君顿花园酒店七楼桃园厅

三、培训内容
职称、人才管理工作
四、培训对象
（一）各区县（自治县）、经开区生态环境局从事职称、人才管理工作的具体经办人员1名。
（二）各直属单位、环投公司从事职称、人才管理工作的具体经办人员1—2名。
五、培训报名及联系方式
（一）报名方式。
请各单位于3月15日（星期五）17:00前将报名回执（见附件）以电子邮件的形式发送至邮箱cqshjxh@163.com。
（二）联系人及联系人方式。

联 系 人：夏绍兴；

联系电话：89181953、17725023578；

邮    箱：cqshjxh@163.com。
六、有关事项
（一）参训人员请于3月20日下午14:00—18:00到君顿花园酒店大厅报到（地址：渝北区龙山路66号），21日9:00至17:00培训。
（二）参训人员往返交通费用由所在单位承担，培训费（含

食宿费）由我局承担。
（三）培训期间，参训人员应自觉严格遵守国家、重庆市委以及施教机构关于干部培训的相关规定和培训纪律、党风廉政纪律要求，服从管理，无特殊情况不得请假。

（四）报到时，请携带本人身份证，自备个人生活必需品。
附件：报名回执表

                    重庆市生态环境局办公室

2019年3月11日
附件
报名回执表
填表单位：                                               填表时间：    年     月    日
	序号
	姓名
	性别
	单位
	职务
	手机号码
	是否住宿

填表人：                                                 联系电话：
备注：请认真填写，并于3月15日17:00前以电子邮件回执至cqshjxh@163.com。

—2—
—2—